
 1 

Výpis ze zápisu 
ze 107. schůze Rady města Šlapanice konané dne 09.04.2014 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. E.ON Distribuce, a. s. – žádost o revokaci smlouvy  BS-2013-25 

Usnesení: RM revokuje usnesení z 88. schůze RM, bod 4.8. - schválení Smlouvy      

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1030015135/001           

se společností E.ON Česká republika, s. r. o., zastupující společnost E.ON 

Distribuce, a.s., evidovanou pod číslem BS-2013-25. 

RM schvaluje aktualizovanou Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene – služebnosti č. 1030015135/001 se společností E.ON 

Česká republika, s. r. o., zastupující společnost E.ON Distribuce, a. s., 

evidenční číslo BS-2014-23, vše pro uložení přípojky NN do pozemku 

města Šlapanice p. č. 399/1 a 400/1 ke stavbě na pozemcích p. č. 416/1, 

416/2, 417/1, 417/2 a 417/3, vše v k. ú. Šlapanice u Brna.   
 
2. Poskytnutí dotace z rozpočtu JmK na projekt „Podpora vybavenosti kontrolních orgánů“ 
Usnesení: RM schvaluje „Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 

kraje č. 023604/14/OŠ“ s Jihomoravským krajem na projekt „Podpora 
vybavenosti kontrolních orgánů“. 

 
3. MPSV ČR – Smlouva o výpůjčce 
Usnesení: RM schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce movitých věcí č. OST-2014-

08, jejichž seznam a hodnota je uvedena v příloze originálu tohoto zápisu, 
s ČR - Ministerstvem práce a sociálních věcí 

 
4. Sejmutý Záměr č. 6/2014 
Usnesení: RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NS-2014-37 s nájemcem. 
 
5. ELTODO-CITELUM, s. r. o. – Výroční zpráva za rok 2013 
RM bere na vědomí bez hlasování Výroční zprávu za rok 2013 předloženou ELTODO-
CITELUM, s. r. o. 
 
6. TOPINEX CZ, s. r. o. – Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo SOD-2013-17 
Usnesení: RM schvaluje Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo č. SOD-2013-17 na akci 

„Zlepšení tepelně technických vlastností obálky budovy Radnice města 
Šlapanice“ se společností TOPINEX CZ, s. r. o. 

 
7. SWIETELSKY stavební, s. r. o. – Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo SOD-2013-32  
Usnesení: RM schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SOD-2013-32 na akci 

„Sběrné středisko odpadů Šlapanice“ se společností SWIETELSKY 
stavební, s. r. o. 

 
8. Smlouva o dílo č. SOD-2014-18 
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu o dílo č. SOD-2014-18 se zhotovitelem na 

zhotovení díla – sochy pítka „Žába na leknínu“. 
 
9. Přehled o plnění a čerpání rozpočtu k 31.03.2014  
RM bere zprávu o plnění a čerpání rozpočtu na vědomí bez hlasování.  
 
10. Schválení ZD pro VŘ na akci – „Klimatizace a větrání objektu Opuštěná 9/2,  
          Brno – I. etapa“  
Usnesení: RM schvaluje Zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele stavebních 

prací „Klimatizace a větrání objektu Opuštěná 9/2, Brno – I. etapa“ a 
schvaluje seznam uchazečů k přímému  oslovení výzvou o předložení 
cenových nabídek na realizaci akce. 



 2 

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek ve 
složení: Pavel Horák, Ing. Václav Hrabálek, Ing. Jana Seidlová, Ing. 
Jaroslav Leplt, Ing. Lenka Hanačíková a náhradníky členů komise: Ing. 
arch. Jaroslav Klaška a doc. RNDr. Svatopluk Novák, CSc., Petr Gejdoš, 
Jiří Zvešper, Bc. Pavel Tylšar.   

 
11. Výběr dodavatele „Lapák tuků pro ZŠ Šlapanice“   
Usnesení: RM schvaluje dodavatele realizace stavby „Lapák tuků pro ZŠ Šlapanice“ 

společnost IMOS Brno, a. s. a Smlouvu o dílo č. SOD-2014-20. 
 
12. Změna dodavatele služeb „Provádění pravidelných úklidových prací v prostorách 
          budovy Městského úřadu Šlapanice, Opuštěná 9, Brno“  
Usnesení: RM bere na vědomí oznámení o odstoupení vybraného zhotovitele 

Limpeza CZ, s. r. o., od uzavření Smlouvy o dílo č. SOD-2014-05. 
RM schvaluje výzvu k součinnosti a podpisu smlouvy o dílo pro uchazeče, 
který se umístil ve výběrovém řízení na „Provádění pravidelných úklidových 
prací v prostorách budovy Městského úřadu Šlapanice“ na druhém místě a 
kterým je společnost Clarus Profi, s. r. o. V případě odmítnutí uchazeče 
umístěného na druhém místě, schvaluje výzvu k součinnosti a podpisu 
smlouvy o dílo s uchazečem, který se umístil na třetím místě a kterým je 
společnost Forcorp Group, s. r. o. 

 
13. Stavba „Rákosníčkova zahrada u MŠ Hvězdička ve Šlapanicích“ – rozhodnutí zadavatele 

o nejvhodnější nabídce       
Usnesení: RM bere na vědomí doporučení hodnotící komise o výsledku výběrového 

řízení na akci „Rákosníčkova zahrada u MŠ Hvězdička ve Šlapanicích“. 
RM schvaluje vítěze výběrového řízení společnost ONYX TRADE, s. r. o. 

 
14. SFŽP ČR – Smlouva č. 12120963 o poskytnutí podpory   
Usnesení: RM schvaluje Smlouvu č. 12120963 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životního 
prostředí se Státním fondem životního prostředí České republiky. Smlouva 
je evidována pod č. DOT-2014-03.  

 
15. V roce 2012 město Šlapanice uzavřelo s Úřadem práce smlouvu o organizaci a výkonu 
veřejné služby“. Vzhledem k tomu, že již delší dobu realizace veřejné služby není 
vykonávána, zaslal ÚP dohodu o ukončení platnosti této smlouvy. 
Usnesení: RM schvaluje ukončení Smlouvy o organizaci a výkonu veřejné služby 

dohodou s Úřadem práce ČR – krajská pobočka v Brně. 


